
DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů



koncepce celého projektu

· realizace zimních stadionů se zaměřením na vývoj mládeže s podporou ČSLH

· provedení pro celoroční využití

· využití puristických stavebních postupů  při zachování absolutní funkčnosti a estetičnosti

· optimalizace investičních nákladů, aby při případné dotační pomoci, byla zbylá investiční částka pro vytipovaná města
akceptovatelná

· optimalizace provozních nákladů zimního stadionu v průběhu celého roku

· zásadní zvýšení kvality života ve městě - zimní stadiony jsou nejvíce využívaná sportoviště vůbec   (v průměru 10 - 12
hodin denně)

DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů



· v celé České republice je v provozu téměř 170 zimních hokejových stadionů

· lokality v ČR bez zimních stadionů jsou malá města (5 - 15 tis obyvatel)

· stav většiny současných stadionů je nevyhovující a neodpovídá požadavkům této doby

· při porovnání se severskými zeměmi (Švédsko, Finsko) zaostává ČR 3-4x v počtu zimních stadionů

· v ČR jsou stále lokality s velkým potenciálem pro výstavbu zimních stadionů a s dostatečnou velikostí spádové oblasti

potenciál projektu vzhledem k současnosti

DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů



DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

potenciál projektu vzhledem k současnosti - tabulka měst



DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

přehled využití zimního stadionu (typický zimní měsíc)



komunikace, zázemní stadionu, sociální zázemí

257,2 m2

občerstvení se zázemím

16,7 m2

šatny a sociální zázemí šaten

203,3 m2

ledová plocha a tribuny

2230 m2

DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

varianta "small"



CHODBA

komunikace, zázemní stadionu, sociální zázemí

314,0 m2

klubovna a občerstvení se zázemím

167,2 m2

šatny a sociální zázemí šaten

271,0 m2

ledová plocha a tribuny

2170 m2

DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

varianta "medium"



komunikace, zázemní stadionu, sociální zázemí

369,4 m2

klubovna a občerstvení se zázemím

167,8 m2

šatny a sociální zázemí šaten

427,0 m2

ledová plocha a tribuny

2190 m2

DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

varianta "large"



DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

vizualizace návrhu - exteriérový pohled



DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

vizualizace návrhu - exteriérový pohled



DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

vizualizace návrhu - letecký pohled



DPU REVIT s.r.o. s podporou ČSLH

Prezentace  - výstavba nízkonákladových zimních stadionů

vizualizace návrhu - letecký pohled


	Listy a pohledy
	Model


